PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    19    июня     2008 года  № _754_

                  г.Рубцовск

	О передаче безвозмездно в государственную собственность Российской Федерации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

В соответствии со статьей 85 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 67 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, пунктом 12 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Передать безвозмездно в государственную собственность Российской Федерации имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, используемое в деятельности ОГПС-4 МЧС России по Алтайскому краю (г.Рубцовск) и ОГПС УГПС УВД Алтайского края по охране г.Рубцовска и объекта (приложения №№ 1, 2).

2.Решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.03.2008 № 699 «О передаче безвозмездно в государственную собственность Алтайского края имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края» отменить.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

  В.Я. Жеребятьев